


商品カルテ

商品名		内容量	入数・荷姿	販売者(住所・TEL・FAX)		喫食対象者
フライドポテト カップ(うすしお味)		50g	20	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		子供を含む一般消費者
JANコード	ITFコード		商品コード			アレルギー物質
4904691078224	14904691078221		3682	0587-36-2011	0587-36-4568	大豆
原材料名・添加物等		産地名		輸入者(住所・TEL・FAX)		商品画像
じゃがいも 植物油 食塩 砂糖 調味料(アミノ酸等) (一部に大豆を含む)		中国		天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 0587-36-2011 0587-36-4568		
				商品特徴		
				じゃがいものおいしさを引き立てるうす塩味です。塩加減がよく、サクサクとしたフライドポテトです。大人も子供にも大満足していただける商品です。		
商品サイズ				使用上の注意		
	個包装	中箱	出荷サイズ	開封後はお早めにお召し上がりください。 本製品の製造工場では、乳成分・小麦・牛肉・豚肉・鶏肉を含む製品を生産しております。		
奥行(mm)	92		337			
横(mm)	92		400			
高さ(mm)	110		130			
重量(g)	68		1,740			
包材の材質	紙	栄養成分表示		製造工程		料理例 調理画像
中箱・ボールの材質	ダンボール	100g当たり		原料受け入れ→洗浄→皮剥き→スライスカット→色彩選別→湯通し(90-100℃)→予冷→排水→凍結(-30℃)→真空フライ(90-120℃/30-35分)→フィルター→目視選別→X線装置→調味→金属探知機→自動計量→包装→パッケージ検査→梱包→出荷		
外箱・ケースの材質	ダンボール	エネルギー	577 kcal			
保存方法	常温	タンパク質	5.2 g			
		脂質	38.4 g			
物流温度帯	常温	炭水化物	53.1 g			
		食塩相当量	1.1 g			
消費・賞味期限	10ヶ月					
				大豆		

